গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাদ্রাসা শাখা-২
( www.tmed.gov.bd )

নং- ৫৭.০০.০০০০.০৮৫.০১৮.০৪০.১৬- ১৬০

তারিখ: ১০ কার্তিক ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
২৫ অক্টোবর ২০১৭ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: জেএসসি ও জেডিসি'তে ঝড়ে পড়া শিক্ষার্থীদের স্বল্প মেয়াদে কর্মমুখী শিক্ষা প্রদানের জন্য ২০১৪, ২০১৫ ও ২০১৬ সনে জেএসসি ও জেডিসি পর্যায়ে পরীক্ষায় অংশগ্রহণকারী পরীক্ষার্থীদের তথ্য সরবরাহ প্রসঙ্গে।